
Werdenfelser  Meisterschaft  2006
Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE
Organisator: Ski-Gau  Werdenfels

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

S.Groll............................Wettkampfleiter
Schiedsrichter H.Hiemer........................
Streckenchef G.Hoffmann....................
Startrichter P.Salfner.........................
Zielrichter S.Kolier...........................
Chef  Zeitnahme F.Vogt.............................

1.  Durchgang

G.Hoffmann....................Kurssetzer

A.Filser...........................

2.  Durchgang

B.Vogt.............................

A.Filser...........................

Startzeit 18:00

Streckenname Stekenberg
Start 870  m  
Ziel 750  m  
Höhendifferenz 120  m  
Streckenlänge m  

Vorläufer M.Groll............................ M.Groll............................

19:00

Tore  /  R.-Änder. 45 / 42 45 / 42

Wetter  /  Schnee bewölkt  /  griffig
Tmp.  Start  /  Ziel -2  /  -1

Punktezuschlag  Damen:  24,80         Punktezuschlag  Herren:  36,88

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  600

Zeit-1 Zeit-2 Total

Damen
7 SANTL  Sabrina11119D03 84

SV MIETRACHING
B 0,001:16,981. 38,12 38,86

6 BAIR Sabrina20051D02 85
SC SCHONGAU

W 29,461:20,762. 40,36 40,40

8 KOEGEL Sandra20051D06 89
SC SCHONGAU

W 39,281:22,023. 40,49 41,53

1 RESENBERGER Daniela20042D01 83
SC  PENZBERG

W 40,761:22,214. 40,75 41,46

2 GROLL  Carolin20045D03 90
BSC OBERHAUSEN

W 115,591:31,815. 45,23 46,58

9 GANSLER Fiona20014D10 90
SC  GARMISCH

W 173,421:39,236. 49,46 49,77

5 SCHWARZ  Kristina20042D03 90
SC  PENZBERG

W 175,061:39,447. 44,31 55,13

Herren
35 SCHRATT  Tobias20023H01 88

SC  HOHENFURCH
W 0,001:12,371. 36,13 36,24

30 WEIDLICH Rene20037H19 87
SC PARTENKIRCHEN

W 8,291:13,372. 36,83 36,54

29 HEINFLING Ulrich33410H02 67
SC HEILBRONN

SSV 13,181:13,963. 36,70 37,26

AUSWERTUNG:  F.Vogt   /   ZEITMESSUNG:  Alge  TdC  4000
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Werdenfelser  Meisterschaft  2006
Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  600

Zeit-1 Zeit-2 Total
33 JOCHER Max20051H01 83

SC SCHONGAU
W 14,261:14,094. 37,14 36,95

34 GREUEL Merlin20037H07 89
SC PARTENKIRCHEN

W 22,381:15,075. 37,80 37,27

22 GOETTL Marco11145H05 82
SC PASSAU

B 23,461:15,206. 37,30 37,90

27 RESENBERGER  Gerhard20042H06 56
SC  PENZBERG

W 29,681:15,957. 38,09 37,86

37 HIRSCHAUER  Max  Emanuel20040H06 88
SC PEITING

W 32,251:16,268. 38,42 37,84

21 HOLL  Florian20040H01 78
SC PEITING

W 41,621:17,399. 39,42 37,97

25 EISENMANN Philipp33044H06 76
DAV  ULM

SSV 51,491:18,5810. 39,61 38,97

23 KLING  Roland33071H04 72
TG BIBERACH

SSV 54,721:18,9711. 39,35 39,62

36 DOERNER Ralf33101H05 70
SLZ  LEUTKIRCH

SSV 89,041:23,1112. 42,66 40,45

39 FEIGL Max20042H08 90
SC  PENZBERG

W 128,511:27,8713. 43,89 43,98

38 HEGER Andreas20023H02 88
SC  HOHENFURCH

W 128,841:27,9114. 41,21 46,70

28 FILSER  Richard20063H02 89
SV  WILDSTEIG

W 195,911:36,0015. 54,57 41,43

Nicht  am  Start   1.  Durchgang
24 SCHMIDT  Florian14052H03 89

WSV  OBERAUDORF
I

26 HOFBAUER Markus18040H05 78
SC  GROSSBERG

OPF

Disqualifiziert   1.  Durchgang
4 MAYR  Heidi20063D02 90

SV  WILDSTEIG
W Tor  51

31 HIEMER  Roman20040H02 86
SC PEITING

W Tor  31

40 HIBLER  Michael20001H01 89
TSV ALTENAU

W Tor  50

Nicht  im  Ziel   2.  Durchgang
3 LUTZ Veronika20064D01 86

SC  LAUTERBACH
W

32 RESENBERGER Korbinian20042H04 84
SC  PENZBERG

W

AUSWERTUNG:  F.Vogt   /   ZEITMESSUNG:  Alge  TdC  4000
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OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Schiedsrichter

H.  Hiemer

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       2 9
Gewertete  Teilnehmer:       2 2
Ausgeschiedene  Teilnehmer:         7

AUSWERTUNG:  F.Vogt   /   ZEITMESSUNG:  Alge  TdC  4000
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Werdenfelser  Meisterschaft  2006
Slalom

F-Wert  =  600

Zuschlagsberechnung Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 11119D03 SANTL  Sabrina1:16,98 20,00 20,00 0,00
2. 20051D02 BAIR Sabrina1:20,76 34,73 34,73 29,46
3. 20051D06 KOEGEL Sandra1:22,02 57,15 57,15 39,28
4. 20042D01 RESENBERGER Daniela1:22,21 34,58 34,58 40,76
5. 20045D03 GROLL  Carolin1:31,81 270,27
6. 20014D10 GANSLER Fiona1:39,23 - - - 
7. 20042D03 SCHWARZ  Kristina1:39,44 108,66 108,66 175,06

>A< >C<
255,12 284,56

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 11119D03 SANTL  Sabrina1:16,98 20,00 1.
2. 20064D01 LUTZ Veronika 31,00 NIZ2
3. 20042D01 RESENBERGER Daniela1:22,21 34,58 4.
4. 20051D02 BAIR Sabrina1:20,76 34,73 2.
5. 20051D06 KOEGEL Sandra1:22,02 57,15 3.

>B<
177,46

Berechneter  Zuschlag: 255,12( + 177,46 - 284,56 )   :   10   = 14,802

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 4 , 8 0 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 2 4 , 8 0 

Schiedsrichter:    H.  Hiemer    
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Werdenfelser  Meisterschaft  2006
Slalom

F-Wert  =  600

Zuschlagsberechnung Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 20023H01 SCHRATT  Tobias1:12,37 48,91 48,91 0,00
2. 20037H19 WEIDLICH Rene1:13,37 34,56 34,56 8,29
3. 33410H02 HEINFLING Ulrich1:13,96 23,32 23,32 13,18
4. 20051H01 JOCHER Max1:14,09 46,47 46,47 14,26
5. 20037H07 GREUEL Merlin1:15,07 83,89
6. 11145H05 GOETTL Marco1:15,20 57,73
7. 20042H06 RESENBERGER  Gerhard1:15,95 72,18
8. 20040H06 HIRSCHAUER  Max  Emanuel1:16,26 100,38
9. 20040H01 HOLL  Florian1:17,39 24,18 24,18 41,62

10. 33044H06 EISENMANN Philipp1:18,58 76,58

>A< >C<
177,44 77,35

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 33410H02 HEINFLING Ulrich1:13,96 23,32 3.
2. 20040H01 HOLL  Florian1:17,39 24,18 9.
3. 20037H19 WEIDLICH Rene1:13,37 34,56 2.
4. 20042H04 RESENBERGER Korbinian 40,20 NIZ2
5. 20051H01 JOCHER Max1:14,09 46,47 4.

>B<
168,73

Berechneter  Zuschlag: 177,44( + 168,73 - 77,35 )   :   10   = 26,882

Gerundet:   ..................................................................................................................... 2 6 , 8 8 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 3 6 , 8 8 

Schiedsrichter:    H.  Hiemer    


